a ser realizado por rüeio de inscrição de servidores da Câmara do Município de Balsas/MA, no curso

Planejamento e Execução de Obras e Serviços de Engenharia, com loco nos principais instrumentos

previstos na nova leglslação de licitações e contratos, em São Luís,MA , realízado no período de 29 a 3l de

outubro de 2025. no valor total de R$ 10.470,00 (dez mil e quatrocentos e setenta reais), com supedâneo

nos termos do art.74,, inc. III, alínea "f'da Lei n' 14.13312021 "inexigibitidade de licitação".

Balsas MA. 2l de outubro de 2025.

CÁMARA MUNICIPAL DE SALSAS - CNPJ] 06.777 130/000'l-11

Rua Dr. José Coelho Noleto, n0 2008 bairro Potosi - Cepr 65.800-000 - Fone:

[...]

CEP: 65990-000, CNPI 48.885.173/000I-60. OBJETO: Contratação de
empresa especializada na confecçã0, montagem e instalação de móveis
plànejados destinados a atender às necessidades da Câmara [4unicipal
de Balsas, conforme termo de referência. VALOR: R$61.850,00
(sessenta e um mil e oitocentos e cinquenta reais). VIGÊNCIA: 12 (doze)

meses. RECURSOS ORÇAMENTÁRlO5: Dotação Orçamentária:
01.031.0011.2.004 - [4anutenção das atividades Administrativas da
Câmara: 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros Pessoa

lurídica. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 22 de outubro de

[...]

inscrição de servidores da Câmara do l'4unicípio de Balsas/MA, no curso

Planejamento e Execução de Obras e Serviços de Engenharia, com foco

nos pÍincipais instrumêntos previstos na nova legislação de licitações e

contratos, em São Luís/MA, conÍorme termo de referência. VALOR: R$

10.470,00 (dez mil e quatrocentos e setenta reais). VIGÊNC|Ar 30

(trintô) dias. RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Dotação Orçamentárial

01.031.0011.2.004 - N4anutençáo das Atividades Administrativas da

CâmaÍa: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa

lurídicô. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATOT 22 de outubro de

[...]

conserto, reforço estrutural, pintura, troca de ferragens, revestimento e

demais adequações necessárias, com o objetivo de Íestabelecer as

condições de uso, segurança e estética do mobiliário existente na

Câmara l.4unicipal de Balsas, conforme termo de referência. VALOR:

RS61.800,00 (Sessenta e um mil e oitocentos reais) VIGÊNCIA:12
(doze) meses. RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Dotação Orçamentáriai

01.031.0011.2.004 - l.4anutenção das Atividades Administrativas da

Câmara: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa

lurídica. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: